
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ «КІЦМАНСЬКИЙ ФАХОВИЙ 
КОЛЕДЖ ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ «ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВІ І ПІІ УНІВЕРСИТЕТ»

КодСДРПОУ 34639115 
НАКАЗ

0/2025 року м. Кіцмань № $

Про затвердження екладу 
стипендіальної комісії 
на 2025/2026 навчальний рік

Відповідно до Положення про стипендіальне забезпечення здобувачів 
освіти Відокремленого структурного підрозділу «Кіцманський фаховий коледж 
Закладу вищої освіти «Подільський державний університет», затвердженого 
рішенням педагогічної ради від 01.05.2025 р. протокол № 7 та з метою 
належного, своєчасного вирішення питань стипендіального забезпечення

НАКАЗУЮ:
' Ч.тІІф ;-У ’ :.Д ■- і •

; і •</ ' г, і' у < .. І ; •. у-у ■ ■ ■ • :

І. Затвердити стипендіальну комісію на 2025/2026 навчальний рік у 
складі: •” ' ’

Голова комісії - Біляр 1.1 ., директор;
Заступник голови комісії - Слободян С.С., заступник директора з 
навчальної роботи;
Секретар комісії - Друцул Т.І., юрисконсульт;

Члени комісії:
Косменко А.Ю., завідувач відділення №1, голова профспілкової 
організації;
Андрієць О.О., головний бухгалтер;
Мамаєвська Л.О., завідувач відділення №2;
Ружицька Ю.В., викладач, член профспілкової організації;
Дзюрик В/Г., староста академічної групи ТР-21;
Косменко Б.А., староста академічної групи В-21;
Гнип О.В., староста академічної групи М-ЗІ; »
Ластівка А.Г., староста академічної групи БО-3 1;
Павнел І.С., староста академічної групи ГЗ-З І;
Чорней 10.10.. староста академічної групи ТР-3 1.


